

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2025
Processo Administrativo Nº 039/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE
Data de Publicação: 20/04/2025 18:42:37

LOTE 1 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:58
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Pacote C/100	Marca: NOVE54	Modelo: NOVE54
Descrição: Abraçadeira De Nylon, Pacote Com 100 Unidades, Cor Branca, Tamanho De 3,6 Mm X 280 Cm.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,30	Valor Total: 365,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	994	55.012.366/0001-72	8,45	7,30		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	076	11.468.154/0001-29	8,50	7,55	3,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:58
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Pacote C/100	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX
Descrição: Abraçadeira, material: alumínio, tipo: clipe, aplicação: fixação tubos e canos, diâmetro amarração: 25 mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 92,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	202	11.468.154/0001-29	2,25	1,85		Sim
2 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	096	55.012.366/0001-72	2,25	2,15	16,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:58
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE**

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: FORLUX Modelo: FORLUX
Descrição: Adaptador Para Bocal De Porcelana E40 Para E27, Para Iluminação Externa
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,30** **Valor Total: 315,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	236	55.012.366/0001-72	7,00	6,30		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	273	11.468.154/0001-29	7,10	6,50	3,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:59
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA
Descrição: Alicate Universal 8' Aço Cromo-Vanadium, Cabo Antideslizantes 1000V
Quantidade: 5 **Valor Unit.: 42,00** **Valor Total: 210,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	287	55.012.366/0001-72	44,60	42,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	232	11.468.154/0001-29	44,74	44,10	5,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:59
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: FORLUX Modelo: FORLUX
Descrição: Bocal, Material Louça, Tipo Base E-40
Quantidade: 100 **Valor Unit.: 3,30** **Valor Total: 330,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	940	55.012.366/0001-72	3,90	3,30		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	574	11.468.154/0001-29	3,95	3,50	6,06	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

LOTE 6 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:59
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: FORLUX	Modelo: FORLUX
Descrição: bocal de louça reforçado tipo cônico E- 27 para luminária c/2 parafusos para fixação.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 350,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	833	55.012.366/0001-72	4,50	3,50		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	364	11.468.154/0001-29	4,58	4,10	17,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 7 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:59
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: OLIVO	Modelo: OLIVO
Descrição: Braço luminária externa, material: aço 1010,1020, tratamento superficial: galvanizado, características adicionais: projeção do braço da luminária de 1,77 metros, instalação: poste de concreto			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 44.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	140	55.012.366/0001-72	107,25	89,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	162	11.468.154/0001-29	107,34	106,10	19,21	Sim
3 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM	636	44.808.869/0001-32	107,00	107,00	0,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:59
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: Rolo 100m	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, NORMAS TÉCNICAS NBR13249, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, FORMAÇÃO DO CABO 3 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 227,00	Valor Total: 4.540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	777	11.468.154/0001-29	227,00	227,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 9 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:59
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: Metro	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: Cabo elétrico flexível, tensão isolamento: 1 kv, tipo: pp, formação condutor: 2 x 4 mm, material do condutor			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 18.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	525	55.012.366/0001-72	10,65	9,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	595	11.468.154/0001-29	10,65	10,25	13,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 10 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:59
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Metro	Marca: RCM	Modelo: RCM
Descrição: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TIPO PARALELO, APLICAÇÃO MANUTENÇÃO ELÉTRICA, FORMAÇÃODO CABO 2 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 9,90	Valor Total: 19.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	321	55.012.366/0001-72	11,00	9,90		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	876	11.468.154/0001-29	11,00	10,80	9,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 11 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:45:59
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Metro	Marca: FEMAX	Modelo: FEMAX
Descrição: Cabo elétrico multiplexado, material do condutor: cobre, material isolamento: pvc termofixo, formação do cabo: 10 mm2, tensão isolamento: 1,2 kv			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 19,00	Valor Total: 19.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	610	55.012.366/0001-72	22,35	19,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	003	11.468.154/0001-29	22,38	22,05	16,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:00
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CAIXA MED [REDACTED] GURA 25 CM, PROFUNDIDADE 25 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIFÁSICA,			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 130,00	Valor Total: 2.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	909	55.012.366/0001-72	140,40	130,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	319	11.468.154/0001-29	140,50	140,10	7,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:00
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: TAF	Modelo: TAF
Descrição: CAIXA MED [REDACTED] RIMENTO 310 MM, LARGURA 200 MM, PROFUNDIDADE 230 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE PARA DISJUNTOR E LENTE, TIPO MEDIDOR MONOFÁSICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 43,00	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	004	55.012.366/0001-72	48,45	43,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	538	11.468.154/0001-29	48,50	48,35	12,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:00
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 14 Unidade: Unidade Marca: WORKER Modelo: WORKER
Descrição: CAPACETE DE SEGURANÇA P/ ELETRICISTA Proteção da cabeça do usuário contra impactos de objetos sobre o crânio e contra choques elétricos. Cor Laranja. Com jugular. Capacete de segurança para uso na indústria, tipo II (aba frontal), Classe B
Quantidade: 5 Valor Unit.: 199,00 Valor Total: 995,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	451	55.012.366/0001-72	212,45	199,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	253	11.468.154/0001-29	212,50	212,35	6,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:00
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: Unidade Marca: ATHENAS Modelo: ATHENAS
Descrição: Cinturão de segurança; confeccionado em poliamida de alta densidade; do tipo paraquedas; segurança de usuário em trabalhos em espaço confinado; com 5 argolas 'D' com talabarte duplo de polipropileno; fita peitoral com engate rápido; regulagem rápida de cintura e coxa; com cinta sub pélvica; ponto de conexão nos ombros, regulagem nos suspensórios frontais; mosquetão com trava dupla em aço; sistema anti quedas com ponto ancora dorsal; sistema posicionamento com certificação do Ministério do Trabalho; deverá atender plenamente a norma NBR 11370 e 14628/2000
Quantidade: 5 Valor Unit.: 350,00 Valor Total: 1.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	853	55.012.366/0001-72	372,90	350,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	187	11.468.154/0001-29	372,95	372,80	6,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:01
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 Unidade: Unidade Marca: TAF Modelo: TAF
Descrição: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, FUNCIONAMENTO TERMOMAGNÉTICO, CORRENTE NOMINAL 25 A, TENSÃO NOMINAL 220 V, NÚMERO DE FASES MONOFÁSICO
Quantidade: 30 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	784	55.012.366/0001-72	40,00	35,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	953	11.468.154/0001-29	40,00	39,80	13,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:01
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: ELETROMAR	Modelo: ELETROMAR
Descrição: Disjuntor Trifásico Termomagnético 100 Ampere, Modelo 2010 Para Instalações Residenciais, Comerciais E Industriais.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 102,75	Valor Total: 3.082,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	308	11.468.154/0001-29	102,96	102,75		Sim
2 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	034	55.012.366/0001-72	102,85	102,85	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:01
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: DIMAX	Modelo: DIMAX
Descrição: Fita Isolante Elétrica, Características Adicionais Auto Fusão, Largura Nominal19 Mm, Comprimento Nominal 10 M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	782	55.012.366/0001-72	6,60	6,30		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	057	11.468.154/0001-29	6,67	6,40	1,59	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:02
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: AVANT	Modelo: AVANT
Descrição: Lâmpada Led, Tensão Nominal Bivolt, Potência Nominal 40 W, Tipo Base E-27,			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 21.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	225	55.012.366/0001-72	20,50	18,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	736	11.468.154/0001-29	20,54	20,00	11,11	Sim



MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:02
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: KICLARO	Modelo: KICLARO
Descrição: LUMINÁRIAS PÚBLICA DE LED BRANCO FRIA PARA POSTE, PETALA, 150W, A PROVA DE POEIRA E RESISTENTE A CHUVA, ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ 120 OU SUPERIOR, BIVOLT, RESISTÊNCIA: LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 150W PARA POSTE BRANCO FRIO DE 6500K OU SIMILIAR, OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 330,00	Valor Total: 66.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	628	55.012.366/0001-72	352,00	330,00		Sim
SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	338	11.468.154/0001-29	352,13	349,00	5,76	Sim
URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM	602	44.808.869/0001-32	350,00	350,00	0,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:02
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: KICLARO	Modelo: KICLARO
Descrição: LUMINÁRIAS PÚBLICA DE LED BRANCO FRIA PARA POSTE, PETALA, 200W, A PROVA DE POEIRA E RESISTENTE A CHUVA, ÂNGULO DO FEIXE DE LUZ 120 OU SUPERIOR, BIVOLT, RESISTÊNCIA: LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 150W PARA POSTE BRANCO FRIO DE 6500K OU SIMILIAR, OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 400,00	Valor Total: 240.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	785	55.012.366/0001-72	519,25	400,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	893	11.468.154/0001-29	519,50	513,80	28,45	Sim
3 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM	623	44.808.869/0001-32	515,00	515,00	0,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:02
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE IGUARACI
IGUARACI-PE

Item: 22 Unidade: Unidade Marca: KALIPSON Modelo: KALIPSON
Descrição: LUVA ISOLANTE DE BORRACHA ALTA TENSÃO CLASSE 05KV 1000V PARA ELETRICISTA. Luva de segurança isolante, Classe O, para alta tensão, confeccionada em borracha na cor preta, de acordo com as normas específicas ASTM D120/NBR 10622, tamanhos variados, para ser usada em conjunto com a LUVA DE COBERTURA.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 250,00 Valor Total: 750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	732	55.012.366/0001-72	289,50	250,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	151	11.468.154/0001-29	290,00	288,60	15,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 13/05/2025 10:46:02
MATERIAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: Unidade Marca: EXATRON Modelo: EXATRON
Descrição: RELÉ FOTOCELULA 1000W/220V, TENSÃO: 220 VCA/ 50-60HZ, MATERIAL: POLIPROPILENO ESTABILIZADO CONTRA RADIAÇÕES UV, POTÊNCIA DE COMANDO: RESISTIVA DE 1.000W, INDUTIVA DE 1.800 VA, CORRIGIDO: 500VA, CONFORME ABNT – NBR 5123.
Quantidade: 800 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 17.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ARMAZEM SAO BRAZ MATERIAIS DE	853	55.012.366/0001-72	26,00	22,00		Sim
2 SIQUEIRA CONSTRUÇÃO LTDA	078	11.468.154/0001-29	26,01	25,60	16,36	Sim
3 URBE CONSULTORIA E ASSESSORIA EM	035	44.808.869/0001-32	26,00	26,00	1,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: REJANE NUNES DA SILVA CAVALCANTE